129, de 25 de fevereiro de 2014, e tendo em vista o disposto no art. 95-B da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de
2000,

RESOLVE:

Conceder à servidora LUCIANA NUNES DA SILVA RANGEL, matrícula 9918, Agente de Serviços institucionais I, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, 732 (setecentos e trinta e dois) dias de licença para acompanhamento de cônjuge, com
início em 01/12/2014 e término em 01/12/2016, conforme processo nº 53227/2014 de 02/12/2014.

Corumbá, MS, 10 de dezembro de 2014.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA